
Obsah čísla

 

Bronzová a stříbrná děvčata

Tým děvčat z Fit studia D, které má svoji základnu v ZŠ Vybíralova na Černém Mostě, se začátkem prosince zúčastnil
v Holandsku soutěže Perry sport Dutch open 2001 v kategorii cadet aerobic fitness, odkud si přivezl bronzové medaile. Ale
také nezapomenutelné zážitky z mezinárodních závodů. Pro Denisu Balatovskou, Karolínu Jíchovou, Lucii Malčánkovou,
Míšu Mádrovou a Pavlu Fialkovou je to velká motivace do dalších tréninků a nové sezony, která jim začne na jaře.
V Holandsku se neztratily ani trenérky Fit studia D a mistryně republiky ve fitness stepu - Klára Jandová, Saša Hájková a Dáša
Zitová, které se vyšvihly na stříbrnou příčku.

Děvčata z Fit studia D vám přejí v novém roce splnění všech přání. A pokud mezi ně patří i předsevzetí pravidelně cvičit -
třeba aerobik, nebo se mu věnovat závodně, pak vám určitě dobře poradí, jak na to. Stačí si zavolat na tel. 81 91 09 96.

zit

obsah.html

